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اگر در زرادخانه‌ دشمن توپ و تانک و سلاحهای آنچنانی پیدا می‌شود ما چیزی به نام اعتقاد به جهاد، شهادت و ولایت داریم:

نباید این سلاح به هیچ وجه کند شود.

ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید؛ 

ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در دیدار عیسی زارع، وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات ایران اظهار داشت:

ما در مساله ارتباطات و فناوری‌های جدید مشکل‌های زیادی داریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

از یک طرف اجانب و دشمنان سعی دارند از همین راه نفوذ کرده و امنیت، اقتصاد و همه چیز ما را به هم بریزند و از طرف
دیگر در داخل کشور نیز افرادی سودجو هستند که تنها به درآمد خود فکر می کنند و برای آنها مهم نیست چه خطر و تهدیدی

متوجه جامعه می شود.

وی ادامه داد:

هیچ کدام از مسائل و مشکل‌ها را جز با اصلاح فضای مجازی نمی‌توانیم حل کنیم اما حل کردن این‌ها یک راه حل سطحی و
روزمره داشته و یک راه حل عمیق دارد که باید به صورت ریشه‌ای به دنبال درمان بود و البته ابزارهای لازم از جمله وزارت

ارتباطات، آموزش و پرورش، دانشگاهها، صداوسیما، مطبوعات، تریبونهای مختلف را در اختیار داریم که با بهره‌گیری درست از
این ابزارها می‌توانیم به حل مشکل‌ها برسیم.

وی اضافه کرد: ملت ما مردمانی مقاوم و پایدار هستند و سال ها تحت فشار اقتصادی و تحریم های بی نظیر دشمنان مقاومت
کردند و دشمنان هم به خوبی می‌دانند غلبه بر این ملت آسان نیست. در بسیاری از عرصه ها اما بر خلاف تصور دشمنان به

جای عقب‌گرد ملت و نظام اسلامی ما پیشرفت کرده است.

این مرجع تقلید گفت:

ما جمهوری اسلامی هستیم، هم جمهوری و اسلامی و باید هر دو جنبه را حفظ و تقویت و تکمیل کنیم. در تمامی عرصه ها از
جمله ارتباطات، صدا و سیما، آموزش و پرورش و دانشگاه باید جنبه های مذهبی  و دینی رعایت شود. آنچه عامل اقتدار ما در

برابر دشمنان شده همین دو عامل حضور مردم و عنصر ایمان و اعتقاد آنان بوده است. اگر در زرادخانه‌های دشمنان توپ و
تانک و سلاحهای آنچنانی پیدا می‌شود ما چیزی به نام اعتقاد به جهاد، شهادت و ولایت داریم و با اتکا بر همین عناصر می

توانیم دشمن را شکست دهیم و تاکید می کنیم که نباید این سلاح به هیچ وجه کند شود.

 

سیدعلی علوی گرگانی از مراجع تقلید نیز در دیدار با زارع پور گفت:

Page 1 of 3



هیچ مشکلی را جز با اصلاح فضای مجازی نمی‌توانیم حل کنیم 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

باید تلاش کنیم بهترین زیرساخت های مجازی را فراهم شود. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باید با کاهش هزینه های
فضای مجازی امکان دسترسی با سهولت تمام مردم از این فضا را فراهم نماید. امید داریم در دولت سیزدهم بتوان وضع بهم

ریخته کشور به نظم کامل درآمده و از شرایط کنونی خارج شود و در این مسیر باید مردم با دولت همراهی داشته باشند.
اصلاح کشور و حل مشکلات کشور حتما دارای راه هایی است و باید به دنبال پیدا کردن راهکارهای برطرف شدن مشکلات

باشیم.

 

نوری همدانی از دیگر مراجع تقلید نیز در دیدار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت:

برای معرفی اسلام باید از وسیله و ابرازهای موجود استفاده شود. فضای مجازی باید باشد چرا که بسیاری از مطالب و معارف
از این طریق منتقل می‌شود. در کنار استفاده از فرصت ها و ظرفیت های فضای مجازی باید در برابر آسیب های این فضا

حساسیت به خرج دهیم و مانع از انتشار برخی مسائل بشویم. کارهای آسان را همه می توانند انجام بدهند و ما باید بتوانیم
کارهای دشوار را در شرایط سخت انجام بدهیم که یکی از نمونه های بارز در این زمینه ایجاد انقلاب اسلامی توسط امام راحل

بود.

 

مدیر حوزه های علمیه ایران نیز در دیدار زارع پور گفت:

یکی از عوامل فرارمغزها از عدم وجود زیرساخت های لازم جهت فعالیت آنهاست که بخشی از این امکانات و زیرساخت ها در
بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات تعریف می شود. به دولت سیزدهم امیدهای زیادی بسته شده و باید همه در کنار هم بتوانیم

انتظارات مردم را محقق کنیم. حوزه فضای مجازی و ارتباطات از منظر فنی و ایده پردازی به همراه مباحث فرهنگی و
اجتماعی نیازمند مطالعات و تحقیقات کارشناسی شده است که در موضوع دوم حوزه های علمیه می توانند در بهبود وضعیت
فرهنگی حاکم بر فضای مجازی مثمر ثمر باشند. در قالب فلسفه مضاف بسیاری از مباحث مانند فلسفه فضای مجازی، شبکه

های اجتماعی و سایر مباحث و مسائل جدید دنیای معاصر مورد توجه قرار گرفته است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت:

کاربست فناوری های جدید و پژوهش و تحقیق در علوم اسلامی از تولید تا توزیع یکی از مباحث مهمی است که می توان برای
نشر معارف دینی در گستره جهانی انجام شود. حرکت های بزرگی در قم و نهادهای حوزوی خارج از قم در خصوص تولید
محتوا شروع شده اما این فعالیت ها به اندازه نیازها و مقتضات امروز نیست و باید توسعه یابد. داشتن رویکرد بین‌الملل

اسلامی مبتنی بر ارزش های انقلابی اسلامی تواند فعالیت های وزارت ارتباطات و فناوری اطلات را اثرگذارتر کند.

او گفت:

هرشب غصه فرار مغزها را می‌خورم.

 

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه(س) نیز در دیدار با زارع پور گفت:

به اعتقاد ما فضای مجازی به‌صورت تمام فرصت است و این فضا برای پیشرفت، بهبود و سلامت کارها فرصت بسیار
ارزشمندی به وجود آورده است. در تمام پدیده های طبیعی و غیرطبیعی در کنار زیبایی ها و فرصت ها ممکن است آسیب و

چالش هایی نیز وجود داشته باشد که باید از معضلات آن کاست.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد:

مقام معظم رهبری در دولت قبل بارها نسبت به سالم سازی و ساماندهی فضای مجازی به دولتمردان توصیه کردند. درخواست
امروز خانواده ها این است که دولت آسیب ها و مشکلات این فضا را از بین ببرد و فضای سالمی برای جامعه به ارمغان
بیاورد. عرضه معنویت حرم مطهر حضرت معصومه(س) در همین فضا برای مردم تاثیرات بسیار مطلوبی داشته است.

Page 2 of 3



هیچ مشکلی را جز با اصلاح فضای مجازی نمی‌توانیم حل کنیم 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

سعیدی تصریح کرد:

باید شرایطی در فضای مجازی کشور حاکم شود که سبب فاصله بین افراد یک خانواده و یا از هم پاشیدگی آن به خاطر وجود
آسیب های این فضا نشود.

 

شایان ذکر است عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران در سفر به قم کار خویش را با حضور در جلسه
کمیسیون سیاسی و اجتماعی دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری آغاز کرد و سپس در دیدارهای جداگانه ای با آیات علوی گرگانی،

نوری همدانی، مکارم شیرازی از مراجع تقلید، سیدمحمد سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت معصومه(س) و علی رضا
اعرافی مدیرحوزه های علمیه کشور دیدار و گفت و گو کرد.

دیدار وزیر ارتباطات با آیت االله مکارم شیرازی از دیگر مراجع تقلید نیز بدون حضور خبرنگاران برگزار شد.

 

[1] فضای مجازیبرچسب ها: 
[2] حوزه علمیه
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